
Weitere Informationen erhalten Sie unter:
Tel.: 0371 495 795 222 • kundenservice@city-bahn.de • www.city-bahn.de

Einsiedler Brauereifest

Am Samstag, den 14. September 2024, lädt die Einsiedler Brauerei ab 17.00 Uhr in ihrer Eventhalle zum Oktoberfest.
Es verkehrt deshalb zwischen Zentralhaltestelle Chemnitz und Thalheim (und zurück) ein Zusatzzug der Linie C14, um dem 
erhöhten Besucheraufkommen gerecht zu werden und um für eine sichere Heimreise zu sorgen. 
Die genauen Fahrzeiten sowie Haltepunkte entnehmen Sie bitte dem Fahrplanaushang.

C14 Zentralhaltestelle - Ch. Technopark - Thalheim
14.09.2024

Tahlheim - Ch. Technopark - Zentralhaltestelle
15.09.2024

Zug 81959 Zug 82295
TZ TZ

Zentralhaltestelle Bst. 8 A 13 23:45 Thalheim (Erzgebirge) 23 0:53
Annenstraße 13 23:47 Thalheim (Erzgebirge) Mitte 23 0:54
Bernsbachplatz 13 23:48 23 0:58
Stadlerplatz 13 23:51 23 0:59
Rosenbergstraße 13 23:52 Burkhardtsdorf Mitte 19,23 1:02
TU Campus 13 23:53 19,23 1:03

13 23:56 19,23 1:04
13 23:57 Kemtau 19,23 1:06

Chemnitz-Reichenhain 13 0:00 19,13 1:11
Chemnitz-Erfenschlag, Mitte 13 0:02 19,13 1:12
Chemnitz-Erfenschlag, Ost 13 x 0:04 Einsiedel Brauerei 13 1:14
Einsiedel Gymnasium 13 x 0:06 Einsiedel August-Bebel-Platz 13 x 1:15

13 0:07 13 1:16
13 0:08 13 1:20

Einsiedel August-Bebel-Platz 13 x 0:10 Einsiedel Gymnasium 13 x 1:21
Einsiedel Brauerei 13 0:11 Chemnitz-Erfenschlag, Ost 13 x 1:23

19,13 0:13 Chemnitz-Erfenschlag, Mitte 13 1:25
19,13 0:14 Chemnitz-Reichenhain 13 1:27

Kemtau 19,23 0:19 13 1:30
19,23 0:21 13 1:31
19,23 0:21 TU Campus 13 1:33

Burkhardtsdorf Mitte 19,23 0:23 Rosenbergstraße 13 1:34
23 0:26 Stadlerplatz 13 1:35
23 0:27 Bernsbachplatz 13 1:37

Thalheim (Erzgebirge) Mitte 23 0:31 Annenstraße 13 1:39
Thalheim (Erzgebirge) 23 0:32 Zentralhaltestelle Bst. 7 A 13 1:41

14.09.2024 15.09.2024

Meinersdorf (Erzgebirge)

Burkhardtsdorf

Dittersdorf

Einsiedel

Technopark

Meinersdorf (Erzgebirge)

Technopark

Einsiedel

Dittersdorf

Burkhardtsdorf


